

Årsredovisning

Maxab AB

556601-8841

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Henriksson
2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva försäljning av optiska produkter, reservdelar och tillbehör samt idka därmed förenliga verksamheter. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen steg med 16% under 2025, vilket vara lite mindre än beräknat pga. flera olika faktorer, inklusive

- En stor kund köpte mindre under året pga. att de hade lagrat för mycket av våra produkter 2024.
- Problem med en leverantör som gick i konkurs under året
- Personalomsättning i försäljningsstyrkan, där vi ersatt två säljare
- Integration av 2024 års företagsförvärv gick sämre än förväntat

Lönsamheten blev tyvärr lidande på grund av huvudsakligen ovan nämnda faktorer, men vi har implementerat förbättringsåtgärder, som vi bedömer kommer stå oss väl för framtida år och vilka gav utdelning för oss under sista halvåret 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	18 506	16 008	15 888	15 783
Resultat efter finansiella poster	244	124	962	1 255
Soliditet %	47	45	56	57

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 221	2 690 227	35 872
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			35 872	-35 872
- Årets resultat				1 407
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 221	2 726 099	1 407

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 726 099
<i>Årets resultat</i>	<i>1 407</i>
<i>Summa</i>	<i>2 727 506</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 727 506
<i>Summa</i>	<i>2 727 506</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		18 506 379	16 008 079
Övriga rörelseintäkter		141 658	94 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 648 037	16 103 065
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-10 328 742	-8 620 603
Övriga externa kostnader		-4 670 928	-5 341 212
Personalkostnader	3	-2 913 814	-1 833 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 400	-113 670
Övriga rörelsekostnader		-52 269	-33 907
Summa rörelsekostnader		-18 311 153	-15 942 627
Rörelseresultat		336 884	160 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 773	2 549
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 555	-38 613
Summa finansiella poster		-92 782	-36 064
Resultat efter finansiella poster		244 102	124 374
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 310	-46 139
Förändring av överavskrivningar		-198 508	-13 849
Summa bokslutsdispositioner		-225 818	-59 988
Resultat före skatt		18 284	64 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 877	-28 514
Årets resultat		1 407	35 872

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	248 897	276 605
Goodwill	5	656 055	820 068
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>904 952</i>	<i>1 096 673</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	295 832	415 136
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>295 832</i>	<i>415 136</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	29 160	0
Andra långfristiga fordringar	8	163 800	187 050
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>192 960</i>	<i>187 050</i>
Summa anläggningstillgångar		1 393 744	1 698 859
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 883 962	3 428 117
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>3 883 962</i>	<i>3 428 117</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 374 291	1 560 620
Fordringar hos koncernföretag		648 179	228 956
Övriga fordringar		2 045	104 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 206	231 806
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 306 721</i>	<i>2 125 468</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 505	456 242
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>143 505</i>	<i>456 242</i>
Summa omsättningstillgångar		6 334 188	6 009 827
SUMMA TILLGÅNGAR		7 727 932	7 708 686

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 221	2 221
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 221</i>	<i>102 221</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 726 099	2 690 227
Årets resultat	1 407	35 872
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 727 506</i>	<i>2 726 099</i>
Summa eget kapital	2 829 727	2 828 320
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	683 369	656 059
Ackumulerade överavskrivningar	316 097	117 589
Summa obeskattade reserver	999 466	773 648
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 555 552	1 027 776
Övriga skulder	9 466 912	538 912
Summa långfristiga skulder	1 022 464	1 566 688
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 335	243 656
Leverantörsskulder	1 248 666	1 111 423
Skulder till koncernföretag	154 160	375 000
Övriga skulder	894 490	544 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 624	265 746
Summa kortfristiga skulder	2 876 275	2 540 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 727 932	7 708 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100% av J&C Capital AB (559358-6133) med säte i Stockholm.

Av dotterbolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1 840 000 kr (fg år 3 000 000 kr) av övriga externa kostnader (Management fees)

och 2 323 434 kr (fg år 2 450 146 kr) av försäljningen andra företag inom den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Räntekostnader och ränteutgifter till koncernföretag har ej förekommit.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 605	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	34 375	276 605
Utgående anskaffningsvärden	310 980	276 605
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-62 083	-
Utgående avskrivningar	-62 083	-
Redovisat värde	248 897	276 605

Not 5	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	820 068	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Rörelseförvärv	-	820 068
	Utgående anskaffningsvärden	820 068	820 068
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-164 013	-
	Utgående avskrivningar	-164 013	-
	Redovisat värde	656 055	820 068
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	596 517	537 849
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	58 668
	Utgående anskaffningsvärden	596 517	596 517
	Ingående avskrivningar	-181 381	-67 711
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-119 304	-113 670
	Utgående avskrivningar	-300 685	-181 381
	Redovisat värde	295 832	415 136
Not 7	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	29 160	-
	Utgående anskaffningsvärden	29 160	-
	Redovisat värde	29 160	-
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	187 050	163 800
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	23 250
	Reglerade fordringar	-23 250	-
	Utgående anskaffningsvärden	163 800	187 050
	Redovisat värde	163 800	187 050
Not 9	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not	10	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
		Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
		Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jakob Henriksson

Jakob Henriksson
Styrelseordförande
2026-03-23

Caroline David

Caroline David
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-23

Lars Göransson

Lars Göransson
Auktoriserad revisor
